广东省药学会文 件

粤药会 〔⒛22)125号

关于下达 zO23年广东省临床用药研究基金
(临床治疗精准用药专项)项目经费的通知

各项目承担单位 :

现将⒛⒛ 年广东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项)项 目

经费下达给你们,并就有关事项通知如下 :
一、本批立项项目详见附件。

二、各项目承担单位收到通知后,请于 12月 21日 之前与本会签订
“
广

东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项)立项合同书
”,资金由本

会拨入项目承担单位。立项单位在收到科研基金时须及时向本会提供税务

发票。

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资金,认真

抓紧项目的组织实施,按期完成科研任务。

在项目完成后,要 向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用

决算表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

”(一式两份,电子

版可在本会网站
“
下载专区

”
下载 )。

联系地址:广州市东风东路 753号东塔 701室  广东省药学会 510080
联系人及电话:杜婉雯 02Cl378863⒛  传 真:37886330
网 址: http://-1· .sinopharmacy GOm Gn

附件:⒛ 23

项项目

年广东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项)立

附件:

zO23年广东省临床用药研究基金 (临床治疗精准用药专项 )

立项项目

编号 项目名称 申请者 承担单位

2023JZOl
阿芬太尼用于无痛人工流产手术麻醉的临床效果及药代动力

学研究
王莎 江门市五邑中医院

2023JZ02 卡培他滨治疗结直肠癌的精准药学监护与研究 薛静 中山大学附属第六医院

2023JZO3
在快速康复理念下,阿芬太尼与瑞芬太尼用于老年人髋关节置

换术的麻醉效果比较
赵嘉明 江门市五邑中医院

2023Jz04
利伐沙班在肝硬化合并门静脉血栓患者中的药代动力学及剂

量优化研究
郑萍 南方医科大学南方医院

2023JZ05 基于蛋白组学筛选耐多药肺结核病生物标志物的临床研究 舒婧娴 中山大学附属第五医院

2023JZ06 替诺福韦血谷浓度对患者肾功能影响的研究 简凤璧 广州医科大学附属市八医院

2023JZ07
帕瑞昔布钠与氟比洛芬酯用于脊柱侧弯儿童术后镇痛的有效

性和安全性评价
何秋毅 中山大学附属第一医院

2023JZ09
αP3A4基 因多态性对儿童患者伊曲康唑药动学影响的群体药

代动力学研究
王莹 中山大学孙逸仙纪念医院

2023JZ11
临床药师参与的急性疼痛服务小组对围术期疼痛患者管理作

用模式研究
刘俊娥 佛山市第二人民医院

2023Jz12
利奈唑胺在结核性脑膜炎患儿的血药浓度分布及药动学参数

考察
李祥 广州市胸科医院

2023Jz13 GAIP C端 结合蛋白1缺失促进心肌肥厚的机制研究 邱放 深圳市第二人民医院

2023JZ14
基于PPK模型实施布南色林在儿童、青少年精神病患者的个体

化用药的研究
温预关 广州医科大学附属脑科医院

2023JZ15
基于转运体偶联调控甲氨蝶呤治疗类风湿关节炎的疗效差异

研究
李强 南方医科大学第三附属医院

2023Jz17
基于多基因突变检测的精准治疗对非小细胞肺癌患者临床疗

效和治疗费用的影响
鄢占魁 汕头大学医学院第二附属医院

2023Jz18
田基黄苷调节肝细胞线粒体代谢治疗妊娠期肝内胆汁淤积症

的作用及机制研究
袁中文 广州医科大学附属第三医院

2023JZ19
胆固醇合成酶在新冠病毒Spike蛋 自所致肺上皮细胞损伤中的

作用及机制研究
王巍 南方医科大学珠江医院

2023Jz20
羟考酮联合瑞马唑仑镇痛镇静影响老年患者全麻下经尿道前

列腺电切术后谵妄的临床研究
张亚军 深圳大学总医院

2023JZ21 阿尔茨海默病早期筛查的模型构建及验证 罗茜华 汕头大学医学院

2023JZ22 药师倡导的烧伤疼痛药物使用分级管理研究 赵承宽 广州市红十字会医院

2023JZ23
右美托咪定联合芬太尼对主动脉夹层患者围手术期阵痛镇静

效果及对血流动力学的影响
林忠伟 广东药科大学附属第一医院